heldur það stafar af viðlögðum vöxtum, áheitum, gjöfum eða öðru, sem fellur 

honum til aukningar. 

4. gr. 

Næstu 13 árin, eða til 1. jan. 1945, leggjast allir vextir við höfuðstól sjóðs- 
ins. Frá þeim tíma falla %% vextir til útborgunar árlega þar til sjóðurinn nemur 
15,000 -— fimmtán þúsund — krónum, þá falla 2% hlutar ársvaxta til útborgunar, 
þar til sjóðurinn nemur 30,000 — þrjátíu þúsund — krónum, úr því falla til út- 
borgunar % hlutar ársvaxtanna. 

5. gr. 

Markmið sjóðsins er að styrkja sjúklinga úr Siðuhéraði og Öræfum í 
Austur-Skaftafellssýslu, er dvelja til lækninga á sjúkrahúsinu á Breiðabólstað á